
２０２０年５月２２日 
ジュニア会員保護者様 

ＫＳＣタナベ スポーツアカデミー 
 所⻑ 狩俣 智之 

５月特別振替授業について 
 
 平素は当クラブにご理解、ご協力賜り誠に有難うございます。 

さて、京都府が２３日に休業要請が解除されることを受け、下記期間にて３月・４月休校
中の授業を特別振替授業として実施いたします。下記期間でお取りできなかった振替につ
きましては、２０２１年３月までお取りすることができます。 

ＫＳＣタナベにおきましては、お子様が安心してご参加いただけるようコロナウイルス
感染予防対策を別紙の通り取り組んでおります。また、授業参加にあたりましては、お子様
と一緒に別紙『子どもレッスンご利用時のお願い』を熟読の上、ご参加いただきますようご
協力をお願いいたします。 

お子様の元気な笑顔が拝見できますことをスタッフ一同楽しみにしております。 
記 

期  間：２０２０年５月２５日（月）〜３１日（日） 
対  象：水泳クラス・体操クラス ※空手・合気道クラスは別途ご連絡いたします。 
      ３月・４月の休校期間中の授業が振替対象となります。 
クラス：１．１０：００〜１１：００ ・ ２．１１：３０〜１２：３０ 
    ３．１４：００〜１５：００ ・ ４．１５：３０〜１６：３０ 
    ５．１７：００〜１８：００  
定  員：水泳各４０名 体操各３０名（５のみ通常 E・F・ｱｸﾛﾊﾞｯﾄクラスの方のみ２5 名） 
      ※定員数は変更する場合がございます。 
申込み時間：２０２０年５月２３日（土）・２４日（日）  １２：００〜１５：００ 
           ５月２５日（月）〜３０日（土） １４：００〜１７：００ 
      電話でのお申し込みのみとさせていただきます。（定員あり） 
      ※来館、ＨＰ問い合わせからのお申し込みはできません。 
申込み手順：電話の際には、以下のご準備をお願いします。 

① お子様の氏名 
② 現クラス 例）水泳 水曜日１６：５０〜（Ｄクラス） 白帽子 
③ 特別振替授業ご希望クラス 例）２６日 ２クラス希望します 

       ④定員の確認を行い、お受けいたします。 
申込回数制限：おひとり様、週１の方は 2 回、週 2 の方は 4 回までとさせて頂きます。 
       1 回のお電話でお申し込みください。 
       ※週 2 とは水泳＋体操・水泳週 2 回・体操週 2 回など複数種目の方が対象。 

以上 
お電話が大変混み合うことが予想されますので、上記申込み手順に従い、短時間での手続き
となるようご協力をお願いいたします。また、振替授業申込み以外のお問い合わせについて
はお控えください。 

ＫＳＣタナベスポーツアカデミー 
 ０７７４−６３−６２１１ 


